
Fin2-L2M
VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

úzentrvícH sAMospRÁvNÝcH celxů, ooanovol-tvÝcn svnzxů oBcí A REGloNÁt-ruícn Rno
za období| L2l2o20

obec Bílov; lČo 48430749; Bílov 5, BíIoV, 743 01
právnííorma| obec
předmět činnosti:

Datum \,^ikazu: 31,12,2020

(V Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
Datum sestavení 27,1,2021

l. ŘozI }očtovépíljmy

Paragraí Položka schVálený rozpočet Rožpočet po
žměnách

Výsledek od počálkr,]
rokU

PlněníV

b 1 2 3

1111 Daň z přijmů !,zichých osob placená plátci 2111000,00 2 003 500,00 1 946 398 31 97,15
1172 Daň z pří]mů ryzicbých osob placená poplatníky 30 000,00 31000,00 30 530,51 98,49
1113 Daň z pří]mŮ trzichých osob Vybíraná slážkou 191000,00 190 200,00 186 408,15 98,01

laL,
1l22

Daň z příjmů pláVňických osob

Daň z příjmů píáVnických osob zaobce
1734 000,00

453 000,00

1 396 000,00

410 000,00

1395 750,59

409 070,00

99,98

99,71

72Il Daň 2 př]dané hodnoty 3 994 000,00 3 8?5 300,00 3 824 371,64 99 98

t334 odvodyza odněií půdyze zemědělského půdního íondu 3 000,00 4 000,00 3 365,80 84 15
1340 Poplatek za ploVoz systémU shíomaždování,sbělu,přepíaW 231500 00 231500,00 227 s92,7L 98 48

1341 Poplatek ze psů 21 800 00 22 7o0,oa 22 342,ao 98 42

1343 2a UžíVán í Veřejného prostransNí 300,00 1 300 00 1 010 00 77,69

1361

1381

poplatky

Daň z hazardních heř s \,ýjimkou dílčídaně z technických het
_8 000,00

46 800,00
19E0,09
56 800,00

10 420,00

52 778.97

99,24

92,92
1382 odvod z loteíií a pod.heí kř,\^ýher,hrac.přísirojů 0,00 50,00 1,4 22 2a,44
1511 I Daň z nemovi§ich Vécl 469 000,00 524 000,00 523 162.46 99,84
2jý
41,11

ů od podn k,íin,s!bjektů - píáV,o_s_o

z Všeob,pokl,spláVy stát,rozpočtu

112 800,00

0,00

112 800,00

762 250,00

112 763,00

762 25o,oo

99,97

100,00
4112

4116

4122

_.:9,.:q v rámc soLrhrn dotač vzta

oslatní neinvesiič,přiiaté tíansfery ze stát.lo2počtU

NeinVest]ční při]até lransfery od kíajŮ

129 700,00

210 000,00

0,00

129 700,00

789 940,00

22 2o0,ao

129 700,00

668 118,00

221a4,26

100,00

84,58

99.93
421,6 oslatní invesliční přijatéllansíeryze stát. rozpočtu 000 38 450,00 38 448,00 99 99
Xxxx Bez paragíaíu 9 745 900,00 10 562 190,00 t0 367 078,62 98,15

1032 21,11 Příjmy z posl§,tování služeb aVýíobků 250 000 00 250 000 00 2241al30 89 91
1032 XXxx Podpoře ostatních píodukčních činností 250 000,00 250 000,00 224 781,30 89,91
232l 2lL1 Příjmy z posMování služeb aVýrobků 69 000 00 69 000 00 64 065 00 92 85
237L xxxx odváděnía čištění od pad ních vod a nakládání s kaly 69 000,00 69 000,00 64 065,00 92,85
3314 2!l! Přúmy z posMování slUž€b a Výíobků 500 00 500 00 000 0,00
3314 xxxX činno§iiknihovnické 500,00 500,00 0,00 0,00
3319 2L!1, z posl{ytováníslužeb a \,ýrobkŮ 10 000,00 10 000,00 4 713,0o 47,1,3
3319 2,],32 z píoná]mu oslatních nemoviných věcí ajejich Částí 40 000,00 40 000,00 15 862,00 39,66
3319 xxxx ostatní záležito§ti kultury 50 000,00 50 000,00 20 575,00 41,15
3326 211,7 Přljmy z posMování služeb a \,lýíobků 0,00 10100,00 10 085,00 99 85
3326 2l12 Příimy z plodeje zboží(iž nakoupeného za účelem prodele 141000,00 130 900,00 115 546,00 88 2?
3326 xxxx Pořízení,2achování a obnova hodnot míst,ku|tuI,nár,a h jst.po 141 000,00 14]. 000,00 125 631,00 89,10
3349 2111 Příjmy z posl§tování služ€b a\.ýíobkŮ 1100,00 1 100 00 864 00 78,55
339 xxxx ostatní záležitosti sdělovacích prostředkú 1 100,00 1 100,00 864,00 78,55
3399 21,71 Příjmy z posMovánísl!žeb a \ýrobkú 30 000,00 33 000,00 33 000 00 100,00
3399 2lI2 Příjmyz prodeje zboží (již nakoupeného za účelem plodeje 43 000,00 40 000,00 34 700,00 86,75
3399 2327 Př]até ne nvestičnídary 27 000,00 27 000,00 27 000,00 100,00
3399 XxXx ostatní záležitost kultury, cířkví a sděl. proslřédkú 100 000,00 x00 000,00 94 700.00 94,70
3429 2131 Přljmyz pronáimu pozemků 7 000,00 13 000,00 12 210,00 93,92
3429 xxxx ostatni 2áimová činnost a řekleace 7 000,00 13 000,00 !2 zLo,oo 93,92
3611 2741 Příjmy z úrokú (část) 22 Aoa oa 22 Aoa aa 22 345,00 99 75
36x1 xxxX Podpořa individuálfi í bytové \,.istavby 22 400,00 22 4o0,oo 22 34s,oo 99,75
3612 21,71, Příjmy z posk}lováníslUžeb a \,ýíobků 194 000,00 202 000 00 202 260 35 100,13

Strana 1/ 14



Paíaqraf Položka schVálený íozpočet Rozpočel po
změnách

Výsledek od počálku
roku

Plněnív
o/o

1 2 3

3612 2l32 Příjmyz pronájmu ostatních nemovitich Věcíaiejich čásť 764 000 00 777 000,00 778 695,33 lao,22
3612 2324 Přijaté nekap tálové příspěvky a náhrady 12 000,00 12 000,00 000 0,00
3512 xxxx Bytové hospodářsNí 970 000,00 g91000,00 980 955,68 98,99
3613 271,I Příjíny z poskytován í služeb a \.ýrobků 244 500,00 269 500,00 269 332.1,1 99 94
3613 2732 Příjmyz pronájmu ostatních nemovitých Věctajeiich čáslí 474 500,00 355 900 00 355 843,93 99,98
36x3 xxxx Nebyové hospodářsWí 719 000,00 625 400.00 625175,10 99,96
3632 2177 Při]my2 posMovánísl!žeb a výrobků 8 000 00 10 000,00 9 939 00 99,39
3632 xxxx pohřebnictví 8 000,00 10 000,00 9 939.00
3639 2119 Příimy z vlastní č nnostijinde nespeciíikoVané(dále ],n, 3 000,00 3 000,00 1210,00 40 33
3639 2131, Příjmyz pronájm! pozemků 85 500,00 90 500,00 90 001,00 99 45
3639 311l Příjmy z prodeie p02emků 21911500,00 4 076 500 00 4 076 030,00 99,99
3639 Xxxx Komunální§lužby a územní lozvoj iindé n€zařažené 22 000 000.00 4170 000,00 4 767 z4L,oo 99,93
3125 2324 Př]até nekapiiálové příspěVky a náhlady 60 000 00 60 000,00 55 013,50 91,69
3725 xxxx Využívání a zneškodňování komUnálních odpadú 60 000,00 60 000,00 55 013,50 91,69
3145 2l11 Přtjmy z posk}lování služeb a \,.ýrobků 10 000,00 47 500,00 47 425,83 99 84
3745 xxxx Péče o vžhléd obcía véřéjnou ze'eň 10 000,00 47 500,00 47 425,83 99,84
4351 21IL Příjmy z posMování služeb a \r'ýlobků 154 800,00 156 700,00 156 679,37 99 99
435]. 2732 Přúmyz pronáimu ostatních neřnoVtých věcíaje]ich částí 21g 300,00 217 400,00 216 737,77 99 70
€5x Xxxx osobní asistence, pečovat.služba a pod pora samostat.bydl6ní 374100,00 374100,00 373416,€ 99,82
5311 22l2 Sankčníplatby přiialé od ]iných súbieklů 1000,00 11000 00 11000,00 100,c
5311 xxxx Bezpečno§t a veřeiný pořádek 1 000,00 11000,00 11000,00
6171 2tL1, Pří]my z poskýování sl!žeb a \.ýlobkŮ 20 500 00 19 900,00 18 409 67

6171 21,32 Příjmy z pronájm! ostatních nemovitých Věcíaiejich částí 32 000,00 25 600,00 25 552,00 99,81
6171 22t2 sankční plalby přjaté od jiných 5Ubjeklů 0,00 500,00 500,00 100 00
6171 xxxx činnost mí§tní spráw 52 500,00 46 000,00 u 461,6,? 96.56
6310 2141, Příjmy z úroků (část) 500,00 500,00 500,04 100 01
6310 xxxx obecné přlimy a výdaje 2 íinančních operací 500,00 500,00 500,04 100,01
6330 4134 Převody z rožpočto\,11ch účtů 0,00 000 10157 680,00 0,00
6330 4138 Převody z Vlastni pokladny 0,00 000 640 000,00 0,00
6330 xxxx Převodyvla§tnímíondůmvrozpočtech úžemníúrovně 0,00 0,00 ,.0 797 680,00 0,00

34 582 000,00 17 544 690.00 28 045 059,2? 159,85

Strana 2 / 14

ce!k€m



ll, Rozpočtové Výdai€

Paraqíaí schVálený rozpočet
Rozpočet po

žměnách
Výsledek od počátku PlněníV

%

1 2 3

1032 5011 Platy zaměstnancŮ V plac,pom. q/jma zaměst,na služ,místech 272 zoD oa 632 360 00 584 279,00 92 4a

1032 5021 ostatn í osobn í Výd a]e 20 000 00 1 000 00 000 000
1032 5031 Povin,pojistné na soc,2ab.a příspěVek na st.pol]tiku zamě 67 800,00 163 350 00 149 639,00 91,61

1032 5032 PoVinné po] stné na Veřejné zdravotní po]ištění 24 600,00 59 860 00 55114,00 92 o7

1032 5131 Políaviny 000 100 00 65,50 65 50

7032 5132 ochlanné pomůclry 6 000 00 11400 00 11377,50 99 80

lo32 5131 Drobný hmotný dloUhodobý majetek 50 000 00 000 0,00 000
7032 5139 Nákup ínateriálu ]inde nezařa2ený 70 000 00 59 400 00 53 252,79 89 65

1032 5156 Pohonné hmoty a maz Va 40 000 00 41700 00 41678,50

1032 5169 Nákup ostahích slUžeb 250 000 00 276 000 00 275 633,00 99 87

lo32 5171 opraYr' a Udržování 699 400 00 243 2oa aa 36 471,78 15 00

Io32 5424 Náhrady mezd V době nernoci 000 t5 130 00 15 089,00 99 73

1032 6122 Stroie, přístroje a zařízení 000 200 000 00 199 000,00 99 50

103? xXxX Podpoía ostatních produkční.h činností 1 500 000,00 1703 500,00 1421600,07 83,45

1036 5169 Nákup oslatních slUžeb 65 000,00 68 330 00 68 224,ao 99,84

1036 xxxx spláva v lesním hospodář§tví 65 000,00 68 330,00 68 224,oo 99,84

22!2 5171 opraly a Udížování 653 000 00 33 000 00 000 0,00

22x? XxXX silnic€ 653 000,00 33 000,00 0,00 0,00

2292 NeinVesličn í transfery krajŮm 30 000,00 30 000 00 29 496,00 9a,32

2292 xxxx Dopravnl obs lužnost veřejnými slu žbami - linkoVá 30 000,00 30 000.00 29 496,00 98,32

2327 5l31 Dlobný hmolný dloUhodobý majetek 30 000 00 30 000 00 000 0,00

2327 5139 Náktrp rnateiálu ]inde nezařazený 10 000 00 51000 00 50 510,59 s9 04

2321, 5154 Elektrická energie 150 000 00 135 000 00 129 381 98 95 84

2327 5169 Nákup ostatních služeb 100 000 00 74 000 00 62191,52 84 04

2327 5171 opra\,y a Udržování 264 000,00 14 000 00 7 913,40 56,52

232L xxxx odvádění a čištění od pad ních vod a nakládání s kaly 554 000,00 304 000,00 24g 997,49 82,24

3111 533]. NeinVestiční příspěVlry zřízeným příspěVko\.ým orqanizacím 305 000 00 305 000 00 305 000,00 100 00

3111 xxxx Matéřské školy 305 000,00 305 000,00 305 000,00 100,00

3314 5021 ostatn í osobn í Výdaje 7 000 00 7 000,00 4 318,00 61,6s

3314 5032 PoVinné po]ishé na Veřeinó zdravolní pojištění 300 00 300,00 0,00 0,00

3314 5139 NákUp rnateriálu ]inde nezařažený 700,00 700,00 0,00 0,00

3314 xx)(x činnosti knihovfiické 8 000,00 8 000,00 4 318,00 53,97

3319 5137 Drobný hmotný dloUhodobÝ maietek 50 000,00 21000,00 20 388,00 97,09

3319 5139 Nákup materiálU jinde nezařazený 40 000,00 50 500,00 50 472,00 99,94

3319 5151 studenávoda 2 000,00 2 000,00 774.72 38,71

3319 5153 15 000,00 15 000,00 9 031,38 60,21

3319 5154 Elel(řická enerqie 15 000,00 15 000,00 6 744,98 44,97

3319 5169 Nák!p ostatních slUžeb 15 000,00 9 500.00 6116,09 64,38

3319 5171 opíaly a Udížování 163 000,00 6 400,00 6 360,00 99,38

3319 6121 BUdoVy, haly a stavby 355 000,00 0,00 0,00 0,00

3319 xxxx ostatní záležito§ti kuhu ry 655 000,00 119,1o0,00 99 886.57 83,66

3326 5011 Platy zaměstnanců V plac,pom, vyima zaměst,na slUž,místech 100 000,00 100 000,00 95 723,00 95,72

3326 5031 Povin,pojislné na soc,žab,a příspěvek na si,politiku zamě 24 800 00 24 800,00 23 o41,oo

3326 5032 Povinné po]istné naVeřeinézdravolní pojištění 9 000 00 9 500,00 9 432,00 99,28

3326 5132 ochlanné pomůcl§/ 000 1 600,00 1501,00 93,81

3326 5134 prádlo oděv a obuv 3 000 00 3 000,00 0,00 0,00

3326 5137 Drobný hmolný dlouhodobý maietek 5 000 00 5 000,00 3 890,00 77,8o

3326 5138 Nák(]p zboží(za účelem dalšího prodeje) 60 000 00 38 000 00 37 838,88 99,58

3326 5139 Nákup mateliálu jinde nezařazený 5 000 00 2 900 00 2 386,90 82,31

3326 5169 Nákup ostatnich s Užeb 20 000,00 1 500 00 1452,00 96 80

3326 51,7\ opraw a udržování 50 200,00 000 0,00 000
3326 6122 stroje, přístloje a žařízení 000 99 200 00 98 900,00 99,70

3326 Xxxx Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,náa,a hist.po 277 0o0,o0 285 500,00 274L7o,1a 96,03

3349 5161 Poštovntslužby 1000,00 1 000 00 0,00 000
3349 xxxx ostatní záležitosti sdělovacích prostředkú 1 000,00 1000,00 0,00 o,00
3399 5138 Nákup zboží(za účelem dalšího prodeje) 30 000,00 21 000 00 20 271,ao 96 53
3399 5139 NákUp materiálU jinde nezařazený 60 000,00 52 000,00 51452,00 g8,95

3399 5169 NákUp ostatních slUžeb 100 000,00 12 000,00 11056 98 92.74
3399 5175 Pohošlění 10 000,00 10 000,00 3 832 00 38,32

stlana 3 / 14



Paíagíaf Položka Text SchVálený ložpočet Rozpočei po
změnách

Výsl€dek od počátku PlněníV
vo

b 1 2 3

3399 51,94 Věcné dary 50 000 00 0,00 000 0,00

3399 xxXx ostatní záléžitost kultury, církvía sděl. přo§tředků 250 000,00 95 000,00 86 611,98 9L,L7
3429 5021 ostatní osobní \^ýda]e 7 000,00 7 000,00 7 000,00 100,00

3429 5139 Nákup matefiálu iinde nezařažený 3 000,00 3100,00 3 013,00 g7,l9

3429 5151 sludenávoda 1000,00 900,00 135,63 15 07

3429 5154 Elektíická enerqie 2 000,00 2 000,00 1700,00 85 00

3429 5169 NákUp ostatních služeb 3 000,00 3 000,00 0,00 000
3429 xxxx ostainí žájmoVá činnost a rekleace 16 000,00 16 000,00 11a48,63 74,o5

3612 5021 ostah í osobn í ,,^ýd aje 12 000,00 12 000,00 10 466,00 a] 22

3612 5137 Dlobný hmotný dloUhodolrý ma]elek 15 000,00 10 500,00 0,00 000
3612 5139 Nák!p mateliálL] jnde nezaiazený 5 000,00 8 300,00 8 282,00 99 78

3612 5151 studená voda 118 000,00 128 600 00 128 588,14 99,99

3612 5153 Plyn 23 000,00 11100,00 9 a22,9a 81,29

3612 5154 Elehrická energie 25 000,00 58 000,00 57 529,10 99 19

3612 5169 NákUp ostatních služeb 9 000,00 9 000,00 2 5s7,90 2a a7

36],2 5171 opía!ry a Udížováni 258 000,00 249 500,00 246 907,00 98 96

3612 5909 ostah í neinvestičn í Výdaje jnde nezařazené 35 000,00 46 000,00 45 416,00 98 73

36].2 xxxX Bytové hospodář§wí 500 000,00 533 000,00 508 809.12 95,,16

3613 5139 Nákup mateíiálU jinde nezařa2ený 5 000,00 0,00 0,00 000
3613 5151 studenávoda 30 000,00 22 000,00 21067,43 95 7.
3613 5153 Plyn 60 000,00 55 000,00 54 552,75

3613 5154 Elektrická energie 220 000,00 150 000,00 148 516,85 99 01

3613 5171 opravy a Udržování 101000,00 0,00 0,00 000
3613 6122 stroje přístroj€ a zařízení 0,00 161000,00 157 233,45 97 66

3613 xxxx Nebytové hospodářstv' 416 000.00 388 000,00 381 370.,18 98,29

3631 5154 Elekrická enerqie 50 000,00 50 000,00 36 535,38 l3,al
3631 5171 opraq/ a Udržování 53 000,00 53 000,00 20 611,00 38,89

3631 xxxx 103 000,00 103 000,00 57 146,38 55,4a

3632 5139 NákUp materiálU jinde nezařazený 5 000 00 5 000,00 000 0,00

3632 xxxx pohřebnictví 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

3633 612l Budoly haly a siavby 18 300 000,00 5 871 300,00 5871216,15 100,00

3633 xxxx Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 18 300 000,00 5 871300.00 5 871216,15 100,00

3639 5169 NákUp ostatrrích služeb 50 000,00 000 0,00 0,00

3639 6721, Budow, haly a slavby 000 320 000,00 316 383,70 98,87

3639 6130 170 000,00 617 000 00 597 203,23 96,79

3639 xxxX Komunální§lužby a územní lozvoj jinde nezařaz€né 2z0 000,00 937 000l00 913 586.93 97,50

5169 NákUp ostatních s|!žeb 500 000,00 320 000 00 319 285,25 99,78

3722 xxxx sběr a svoz komunálních odpadů 500 000,00 320 000l00 3x9 285,25 99,78

5011 Platy zaměstnanc]] V plac,pom. Wjma zaměst,na slUž,místech 310 000,00 416 610,00 415 887,00 99 83

3745 5031 Povin,pojistné na soc,zab,a příspěvek na st.politiku zamě 77 000,00 105 770,00 105 703,00 99 9.

3745 5032 povinné oo slné naveře né zdravotní ooi šléní 28 000,00 41 020,00 40 975,00 99 89

3745 5131 Potraviny 0,00 100,00 65,50 65 50

3745 5132 ochlanné pomůcky 5 000,00 5 000,00 1372,50 27 45

3745 5137 Dlobflý hmolný dIouhodobý maietek 25 000,00 25 000,00 17 587,60 70 35

3745 5139 Nákup mateíiá|U inde nezařazený 35 000,00 42 000,00 47 924,70 99 82

3145 5156 Pohonné hmoty a maziva 6 000,00 6 000,00 5 400,70 90,01

3745 5169 Nákup ostatních služeb 12 000,00 t0 600,00 a 624,28 81,36

3745 5171 oprawa !držování 225 000,00 0,00 0,00 0,00

3745 xxxx Péče o vzhled obcíavéřeinou želeň 723 000.00 652100,00 637 539,58 97,z7

4351 5021 ostatní osobníVýdaie 4 400,00 4 800,00 4145 oa 98,85

4351 5139 Nákup materiálu iinde nezařažený 5 000,00 5 300,00 5 229,9a 98,68

4351 5151 sludenávoda 15 000,00 14 300,00 11367 69 79,49

4351 5153 Plyn 85 000,00 61000,00 60 010 96 98,38

4351 5154 Elelďická energie 20 000,00 20 000,00 15 686 49 1a,43

4351 5169 NákUp ostatnich 5lUžeb 5 000 00 5 000,00 2 986 57

4351 5,],11 opraw a Udržování 193 600,00 2 600,00 1 990 80 76,57

4351 5909 osiatn í ne investičn í Výdaje ]inde nezařazené 90 000 00 49 000,00 48 457,00 98,89

4351 xxxX osobní asistence,pečovat.slUžba a podpoía samostat.bydlBní 418 000,00 162 000,00 150474,41 92,89

5139 Nákup maleI]álU ]inde nezařazený 000 22 000,00 19110,10 86,86

5213 xxxx Krizová opatření 0,00 22 000,00 19110,10 86l86

5311 5021 odální nšnhní ui.láiF 5 000 00 5 000 00 2 800,00 56,00

stlana 4 / 14



Text schválený ro2počet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku PlněníV
l/o

b 1 2 3

5311 xxxx Bezpečnost a veřéjný pořádek 5 000,00 5 000,00 2 800,00 56,00

5511 5229 osl, neinve stičn í transfery nezisko\^ým a podob, ořganizací 75 000,00 75 000,00 75 000,00 100,00
5511 XxxX Požární ochíana - proíesio ňální část 75 000,00 75 000,00 75 000,00 100,00

6!72 5023 odměnyčlenů zaslupitelstev obcí a klaiů 1146 000,00 1 201 000,00 1 200 229,00 99 94

6!72 5031 PoVin,pojislné na soc.zab,a pří§pěvek na sl,poliliku zamě 247 aoa,oo 268 000,00 267 883,00 99 96

6112 5032 PoVinné pojistné naVeřeinézdravotní pojištění 103 000,00 112 000 00 111675,00 g9,71

6112 5173 C€stovné 35 000 00 35 000 00 29 388,00 83,97

61,L2 xxxx zastupitelstva obcí 1531000.00 1 615 000,00 1609175,00 99,58
6115 5021 o51ahí osobní !4/da]e 0,00 25 000,00 18 959 00 75,84

6115 5139 Nákup řnateriálu iinde nezařazený 0,00 4 400,00 1167,19 26,53

6115 5161 Poštovníslužby 0,00 200,00 85 00 42,5o

6115 5173 CestoVné 0,00 300,00 55,00 18,33

6115 5175 pohoštění 0,00 1100,00 1044,00 94,91

6115 xxxx Volby do zastupitelstev územních samospráVných celkl) 0,00 31000,00 21310,19 68,74

6171 5011 Plaly zaměstnancŮ V prac,pom, Wmazamě§t,na slUž.místech 450 000,00 560 000,00 559 917,00

6171 5021 ostatn í osobn í \.ýdaje 000 6 400,00 6 302,00 98 47

6171 5031 PoVin.pojishé na soc.zab,a přIspěv€k na sl,politiku zamě 112 000 00 143 600 00 143 544,00 99 96

617I 5a32 PoVinné pojistné naVeřejnézdlavotní pojiš(ění 41 000 00 52 700 00 52 663,00

6171 5038 PoVinné pojistné na úra2ové po]štění 4 000 00 11 200 00 11191,00
6171 5132 ochlanné pomůcl{y 0,00 2 000 00 608 00 30,40

6177 5136 Knihy, Učebn í pomůcl{y a 1i5k 7 000 00 6 500,00 1974,00 30,37

6,],77 5137 Dřobný hmohý dlouhodobý rnajetek 30 000,00 55 000,00 52166 01 94,85

6171 5139 NákUp mateíiálu jinde nezařazený 70 000,00 155100,00 148 845 69 95,97

6177 5151 stLrdená voda 5 000,00 5 000,00 3 640 10 72,8a

6777 5153 100 000,00 85 000,00 79 301 60 s3,30

6171 5154 Elektrická enelgie 55 000,00 55 000,00 48 858 33 88,83

6L71 5161 PoštovníslUžby 10 000,00 10 000,00 4 843,00 48,43

6771 5162 slUžby elektronických komunikací 25 000,00 25 000,00 21271.68 85,09
6171 5167 slUžby školení a !u děláVání 3 000,00 3 500,00 3 300,00 94,29
671,], 5169 NákUp ostatních slLržeb 800 000,00 833 800,00 833 317,81
6171 5171 opra\,y a Lrdržování 250 000,00 0,00 0,00 0,00
6171, 5!72 ProgramoVé Wbavení 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
6171 5173 cestovné 5 000,00 5 000,00 151,00 3,a2
6171 5175 pohošlění 3 000,00 3 000,00 739,00 24,63
6171 5901 Nespeciíikované lezeř\ry 310146,00 1 203 706,00 0,00 000
6171 5909 o§latní ne]nvestičn í \.idaie j]nde nezařazené 000 12ao,ao 7 7!2,09 98 78

5171 xxxx Činnost místní spíáW 2 3t0 146,00 3 258 706,00 1 979 745,31 60,75
6310 5163 Služby peněžních ústavů 13 000,00 13 000,00 L2 641,20 91 24

6310 xxxX obecné přlimy avýdaie z finančnlch opérací 13 000,00 13 000,00 L2 M.I,2o 97,24
6320 5163 Služby peněžních ústaVů 37 000,00 37 000,00 34 492,oo 93 22
6320 xxXx Poiištění fu nkčně nespecif ikované 37 000,00 37 000,00 34492,00 93,z2
6330 5345 Převody Vlashím rozpočlovým účtŮm 0,00 0,00 10 794 680,00 0,00
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,00 0,00 3 000,00 0,00
6330 xxxx PřévodyVla§tním fondům v ro2počlech úzémní úřovně 0,00 0,00 10 797 680.00 0,08
6399 5362 Plalbydaní a poplatkŮ slálnímu rozpočtu 4 547 000,00 25 000,00 24 786,oa 99,14
6399 5365 Plalby danía poplatků klaiům obcííŤr a slátníín íondům 453 000,00 410 000,00 409 070,00 99,77
6399 Xxxx ostatní íinanční opelaae 5 000 000,00 4il5 000,00 ,r33 856.00 99,74
64o2 5364 Vlatl{y iíansíerů pos§,lnutých z Veřejných rožpočtů 11854,00 11854,00 11853,21 99,99
uoz xXXx Finanční vypořádání minulých let 11 854,00 11854,00 11853,21 99,99
6409 5229 ost,neinv€stičn í líansrery nezisko\aým a podob, organizací 80 000 00 80 300 00 80 275,50 99,97
6409 5329 ost.neinV€st.lransfery Veřejným íozpočtŮm územn í úřovně 20 000,00 19 700 00 18 375,00 93 27
M09 xxxx ostatní činnosti j ind e nezařazené 100 000,00 100 000,00 98 650,50 98,65

celkem 34 582 000.08 17 544 690,00 26 486 89s,,l3 150,97

stlana 5 / 14



črvo
Nie/ polo2ky /

řadk-
schVálený íozpoče1 Rozpočet po

změnách
Výsledek od počatku 

i 
Plnénl V

1 2 3

kráikodobé ínancování z uzemska 0,00 0,00 _1990 461,23 0,00
Krátkodobé Wdané dlUhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00
klátkodobé íinancován í z iuzemska a772 000 0,00 0,00 0,00
Kíátkodobé přijaté půjčené prosťedky (+) 8113 0,00 0,00 000 0,00
Uhrazené sp|átlq králkodobých přjaiých pů]čených prostředků G) 8114 0,00 0,00 000 0,00
změna stavu klátkodobých píosťedků na bankovních účtech kromě účtú
státních finančních al4iv, kteíé tvoříkapitola osFA (+/_) 8115 0,00 0,00 1 990 461,23 000

Aktivníklátkodobé operace řízení likvidity, příjrny (+) a1,1,7 0,00 000 0,00 0,00
Aktivní klátkodobé operace řížení | kvidity \.ýdaje G) 8118 0,00 000 0,00 0,00
Dlouhodobé íinancování ž tuzemska 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé Wdané dlUhopisy (+) 8127 0,00 000 0,00 0,00
Uhlazené splálky dlouhodobých Wdaných dlLrhop sů c) 0,00 000 0,00 0,00
DlOUhodobé pnjaté pů]čenó prostředky (+) 8723 000 0,00 0,00 0,00
Uhlažené splálKy dloUhodobých přijatých půjčených proslředků G) 8724 000 0,00 0,00 0,00
Změna stavu dlouhodobých prostředkŮ na bankovních účlech (+/_) 8125 000 0,00 000 0,00
Aktivní dlouhodobé operace řízen í iikvidity , příjmy (+) a121 0,00 0,00 000 0,00
Al(ivní dlouhodobé operace rízen í Iikvidity - Výdaje (_) al2a 0,00 0,00 0,00 0,00
klátkodobé fr nancování ze zahlaničí 0,00 0,00 0,00 o,0o
Klátkodobé vydané dlUhopisy (+) a21,1 0,00 0,00 0,00 0c
t]hÉzené splátlay krátkodobých \,ydaných dluhopisů c) a212 0,00 0,00 0,00 000
Klátkodobé přijaté půjčeré píostředky (+ a2I3 0,00 0,00 0,00 000
Uhrazené splálky klátkodobých přiiarých půjčených prcslředků G) a214 0,00 000 0,00 000
změna stavu bankovních účtŮ kátkodobých proslředků ze zahían číiiných
než ze zahíaničních dlouhodolrých úVěíů (+^) 8215 0,00 000 0,00 0,00

Aktivníkátkodobé opelace řízenílikvidity - příjmy (+) 8217 000 000 0,00 0,00
Aklivní krátkodobé operace řízenílikvid ty _ \^ýdaje c) a2l,a 0,00 000 0,00 0,00
DloIhodobé íinancóVánl 2e 7áhláničí 0,00 0,00 0,00 0,00
DlOUhodobé lydané dl!hopisy (+) 8221 000 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky dlouhodobých B/daných dlUhopisů (_) 8222 000 0,00 000 0,00
oloUhodobé pňjalé půičené plostředky (+) a223 000 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátlly dlouhodobých přijatých půjčených píoslředků c) a224 000 0,00 000 0,00

Změna stavu dlouhodobých plostředkŮ na bankovních účtech (+l) 8225 000 0,00 000 0,00
Aktivní dlouhodobé opelace řízen í likvid]ty , příimy (+) 8221 0,00 0,00 000 0,00
AktivnídloUhodobé operace řízenílikvid]ty - \,ýdaje G) 822a 0,00 0,00 000 0,00

opravné položlry k peněžním opelacím 0,00 0,00 432 297,44 0,00

opeÉce z peněžních l]čiů olganizace nemající charakel příjmů a \.ýdaiů
Vládního sektorU (+l) 8901 0,00 0,00 432 297 44 000

Nerealizované kUzové lozdíly pohybŮ na devizo\ďch účtech (+l) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené čás1l9 lylovnáVa]ící schodek (+l) 8905 0,00 0,00 0,00 00"
F i n a n c o v án í(§ouč€t zatřídu 8) 8000 0,00 0,00 _1558 163,79

strana 6 / 14

lll. Financování



lV. Rekapitulace při]mů, výdajů, íinancování a jeiich konsolidace

NaZ€V
člslo
řádk! schVálený lozpočet Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
PIněnív

Vo

41 42 43

Třídal_Daňovépříimv 4010 9 293 400,00 8 706 850,00 8 633 615,36 99,16

Třida 2 - Nedaňové příimy 4a2o 3 037 400,00 3 018 800,00 2 917 033,60 96,63

Třída 3 - Kapitálové přijmy 4030 21911500,00 4 076 500,00 4 076 030,00 99,99

Třída 4 - Přiialé líansíeíy 4040 339 700 00 1142 54o,Do 12 418 380,26 l12,66

4050 34 582 000,00 17 544 690,00 2a o45 059,22 159,85

Kon§olidace přimů 4060 0,00 0,00 10 797 680,00 0,00

2223 - Příjmy z íinančního vypořádání rninulých lel rnezi klajem a obcemi 4061 000 000 0,00 0,00

2226 - Píí)my zl nal]čniho \ypořádání minulých l€l mezi obcem 4a62 000 000 0,00 000

2227 - Plíjmy zlinančního Wpořádáníminulých let ínežiíegioná]ní ladou a
kaji, obcemi DSo 4063 000 0,00 0,00 000

2441- splátky půjčených prostředků od obcí 4a1o 000 0,00 0,00 0,00

2442, splátky půjčených plostředků od křajů 4080 000 0,00 0,00 0,00

24a3, splátky půjčených plostředků od regionálnich rad 4081 000 0,00 0,00 0,00

2449 - oslatníspláll{y půjčených píostředků od Veřejných ložpočlů úžemní
úrovně

4090 000 000 0,00 0,00

4121- Neinvestičnípnjaté tlansfery od obcí 4100 000 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestjčnípřjaté tlansíery od krajŮ 4110 000 22 2ao,ao 22184,26 99,93

4123, Neinvestičníprjaté tlansíery od regionálních lad 4t7I 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - osiaini neinvest]ční přiialé tíansíery od rozpočtů územní úrovně 412D 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z Vlastních rezeíVních íondů i4130 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody Z rozpočtových účtů ,4140 0,00 0,00 10 157 680,00 0,00

4137 - Neinvestiční převodymezi stat,městy(Prahou) a jeiich měst,obvody
nebo částmi-při]my

,4145 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z Vlastní pokladny * 4146 0,00 0,00 640 000,00 0,00

4139 , ostatní převody z Vlaslní.h íondů ,4150 0,00 0,00 0,00 0,00

4221, lnvesliční přijalé transíeryod obcí 4:,1a 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - lnvesličnípřijalé transíery od krajů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00

4223,1nvestičnípřijalé transíery od leq onálních íad 4181 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 , lnvestiční převody mez staiutálním městy (hl. m. PíahoU) ,4782 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - oslatní investičnípřjaté translery od řozpočlů územníúlovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Translery pňiaté z ú2emíiiného okresu 4191 0,00 0.00 0,00 0,00

zJ 025 _ splálKý půjčených prostředků přiianých z územíjiného okresu 4192 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transíery pn]até z územíjiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - splálky půjčených plostř€dků při]até z území]ného kra]e 41,94 0,00 0,00 0,00 0,00

Příimy celkem po konsolidaci 42oa 34 582 000.00 17 5]r4 690,00 !7 24-1 379,22 98,31

Třída5-Běžné\^ýdaje 421a 15 757 000,00 10 276190,00 19 246 958,90 187,30

Třída 6 - Kapilálové \^idaie 422a 18 825 000,00 7 268 500,00 7 239 936,53 99,61

Výdaje celkem 424D 34 582 000,00 17 544 690,00 26 486 895,43 150,97

Konsolidace \/ýdajú 4250 0,00 0,00 10 797 680,00 0,08

Vtom položky: 5321, Neinvesličn í transfery obcím 426a 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 _ Neinvesličn í transfery krajÚm 421a 30 000,00 30 000,00 29 496,00 98,32

5325 _ Neinvestičn í transíery legionálním ladám 4271, 0,00 0,00 000 0,00

5329 _ ostatní neinve§tičn í llan stery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 428a 20 000,00 1g 700,00 18 375 00 93,27

5342 _ Převody FKsP a sociálnímu íondu obcía kíajů ,42a1, 0.00 0,00 000 0,00

53,14 - Převody Vlastním rezeNním fondům územních rozpočtů ,429a 0,00 0,00 000 0,00

5345 , Převodyvlastním íozpočtovým účtŮm }4300 0,00 0,00 10 794 680,00 0,00

5347 , Neinvestičn í převody mezi 51at, městy(Praho!)a ]eiich měst, obvody
nebo čásimi-\^ýdaie

}4305 0,00 0,00 000 0,00

5348 - Převody do vlastnípokladny ,4306 0,00 0,00 3 000,00 0,00

5349 , oslatn í převody V|astním fondŮrn *4310 0,00 0,00 0,00 0,00
5366 -Výdaje z íinančního vypořádáníminulých íet meziklaiem a obcemi 4321 000 0,00 0,00 0,00
5367 _ Výdaje z í nančního lypořádání minLrlých lel mezi obceřn 4322 000 0,00 0,00 0,00
5368 - Výdaje z íinančního Vypořádání minulých let m€zi regionální íadou a
kraji, obc€mia Dso 4323 000 L] UL] 0,00 000

5641_ Neinv€stiční půičené ploslředky obcím 4330 000 000 0,00 000
5642 _ NeinV€sliční půičené ploslředky kraiům 4340 000 000 0,00 000
5643, Neinvesiiční půičené proslředl{y regionáhím radám 4341, 000 000 000 000
5649 - ostatní neinvestičnípŮjčené prostřed}ry veřejným rozpočtŮm územní
úrovně 4350 0,00 000 000 0,00

6341_ lnvestičn í transfery obcím 4360 0,00 0,00 000 0,00
6342 , lnvestičn í transfery klajům 437a 0,00 0,00 000 0,00

svana 7 / 14



NáŽeV číslo
řádkU schVálený rozpočet

žměnách
Výsledek od počátkir

rok!
Plněnl V

Vo

4L 42 43

6345 - lnveslič n í transíery regionálním radárn 437I 0,00 0,00 000 0,00

6349 - ostaln í jnvestičn í lran síe ry Veřejným rozpočlŮm územní úlovně 4380 0,00 0,00 000 0,00

6363 - |nvestiční převody mezi statutálními měsry 0l, m, Píahou) i4381 0,00 0,00 000 0,00

6441 _ lnvesličnípůjčené prostředlq obcím 44ao 0,00 0,00 000 0,00

62142 _ lnvesličnípůjčené prostředky kŤajům 441o 0,00 0,00 000 0,00

6443 - lnvestičnípŮjčené plostředky regionálním íadám 44Il 0,00 0,00 000 0,00

6449 - o§tainí investiční půjčené píostřed líy Veřeiným lozpočtům územní
úrovně 4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transíery posl{ytnulé na územíjiného okl€s! 4427 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ o27 - PŮičené píostředky posMnuté na územíjiného oklesu 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ 035 - Transfery posl{ylnulé na územíjiného klaje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ 036 - PŮičené píoslředky poslq^nuté na územíjiného kíaje 4424 0,00 0,00 000 0,00

443o 34 582 000,00 L7| 15( 89,4

saldo příjmů a Výdaiů po konsolidaci 444o o.0o 0,o0 1558163,7s 0,o0

Třída 8 - Financování 445a 000 0,00 _1 558163,79 0,00

olidace 
'inancováhí

446a 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po kon§olidaci 447a 0,00 0,00 -1 558 163, 0,00

' konsalidač n í paložl{y

Slrana 8 / 14

Výdai€ celk€m Do konsolidaci

0,00



NazeV číslo
řádku

Počátečnístav k 1.1. stav ke konci
\,ykaz oVaného obdobi

změna stavu

61 62 63

6010 18 601679,75 20 578 518 98 _1 976 839,23

Běžné účtyíondů úsc 6020 0,00 000 0,00

8ěžné účty celkem 6030 18 601 679,75 20 578 518 98 _1 976 839,23

6040 0,00 1,3 622 oa -73 622,ao

'-,

strana 9 / 14

Vl. stavy a změny stavů na bankovních účtech a V pokladně



Vll, Vybřané zážnamové iednotky

Na2eV čís!o
řádkU SchVálený rozpočel Rožpočet po

zrněnách
Výsledek od počátku PlněnÍV

r/o

Text 7I 12 73

zJ o24 - ílar]'slery pňjaíé z úžemí iioého okresu 7090 0,00 0,00 0,00 0,00
V tom po|ožky|
2226 " Příjmy2 í]nančního Wpořádání minUlých let meziobcemi 1o92 0,00 0,00 0,00 000

4121 _ Neinvestiční pnjatétíansíeryod obcí 7100 0,00 000 0,00 000
4129 _ oslainí neinves|iční přijaté transleryod rožpočlŮ územní úIoVně 1llo 0.00 000 0,00 0,00
4221, lnves(iční přiiaté transferyod obcí 1!2a 0,00 000 0,00 0,00
4229_oslatní invesliční přúatéíansferyod íozpočlŮ územní úíovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 025 - splátlíy půjčený.h plostředků pňjaných z územíiiného okresu 1I4a 0,00 000 0,00 0,00
V tom poloŽlry:
2441- splátky půjčených píostředků od obcí 7150 000 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátlq půjčených proslředků od Veřejných rožpočtů územní
úlovně 7160 000 0,00 000 0,00

zJ 026_ Tíansfery poslqlnuté na územíj]ňého okresu 7t]o 0,00 0,00 0,00 0,00
V lom položky]
5321_ Neinvestičn í transíery obcím 7180 0,00 0,00 000 0,00

5329 _ ostatní neinvestiční transfery Veřeiným rozpočtŮm územnÍLlrovně 7190 0,00 0,00 0,00 000
5367, Výdaje ž íinančního lypořádáníminulých let meziobcemi 1l92 0,00 0,00 0,00 000
6341- lnvestičn í íansfery obcím 120o 0,00 0,00 0,00 000
6349 - ostatní investičn í vansíery Veře]ným lozpočtŮm územníúíovně 72!o 0,00 0,00 0,00 000
zJ 027 _ Půjčené proslředl{y posMnuté na územljiného okl€su 722o 0,00 0,00 0,00 0,c

V tom poloŽky:
5641 _ Neinvestiční půjčené prostředkyobcím 723o 0,00 0,00 0,00 000

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené píostředky veřeiným rozpočtŮm úzernní
úlovně 124o 0,00 0,00 0,00 000

6441 - lnvestičnípújčené plostředky obcím
,725o

0,00 0,00 0,00 000
6449 - ostatní investiční pŮjčené plostředky Veřejným íozpočtŮm L]zeínní
úrcVně 1260 0,00 000 0,00 000

ZJ 028 _ Tíansfery přjaté z úžemíjiného klaje l290 0,00 0.00 0,00 0,00

V tom poloŽlry:
2223 " Příjmyz íinančního \,rypořádání minulých let mezi kíajem a obcemi

129l 0,00 000 0,00 0,00

2226 - Příjmyz íinančního !rypořádání minulých let meziobcemi 7292 000 000 0,00 0,00

4121_ Neinvestičntpřijaté lransíery od obcí 7300 000 000 0,00 0,00

4122 - Neinvestičnípřijaté tíansíery od kíajŮ 7310 000 000 0,00 0,00
4129,ostatní neinves(iční pň]até transíeryod rozpočtů územní úlovně 732a 000 000 0,00 0,00

4221- 1nvestiční přijaté transíery od obcí 7330 000 000 0,00 0,00

4222 - 1nvestlční přijaté iían§íery od klajŮ 734a 000 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatn í invest čn í ořiiaté tnnsíeíV od íozDočtů územníúíovně 7350 000 0,00 0,00 0,00

zJ 029 _ splátl§? půjčených proslř€dků pňjatých z územíjiného kíaje 7360 000 0,00 0,00 0,00

v tom poloŽl{y:
2.441- Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 000 0,00 0,00 0,00

2442 - Spláll<y půjčených ploslředků od kíaiů 7380 000 0,00 0,00 0,0n

2449 - ostatn| splátl{y půjčených prostředkŮ od Verejných rozpočtŮ územní
úlovně 7390 000 0,00 0,00

ZJ 035 - Ťransíery posMnuté na územ{]iného kraie 74oa 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom poloŽlry:
5321_ Neinvestičn í tlansfery obcím ula 000 0,00 000 0,00

5323 - NeinVestičn í transíery kíajům 142a 0,00 0,00 000 0,00

5329 _ ostah í n einvest]čn í tíansjery Veře]ným íozpočtům úz€mníúrovně 143o 0,00 0,00 000 0,00

5366 - Výdaje z finančního Wpořádáníminulých lei mezikrajem aobcemi 143l 0,00 0,00 000 0,00

5367 - Výdaje z íinančního q/pořádáním]nu|ých let meziobcemi 7432 0,00 0,00 000 0,00

6341- lnvestič n í tlansíery obcírn 144o 0,00 0,00 000 0,00

6342 - lnvestičn í transf€ry kíajům 7450

7460

0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investičn' llansíery veřejným rozpočtŮm územní úlovně 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 _ Půjčl§r posMnulné na územtjiného kraje 747o 0,00 0,00 000 0,00

V tom poloŽky:
5641 - Neinvestiční pŮjčené prostředllyobcím 748o 0,00 0,00 000 0,00

5642 - Neinvestičnípújčené plostředky krajům 149o 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - oslahí neinvesliční pŮjčené pío§tředky Veřejnýrn rozpočtŮm úzernnt
t]rcvně 7500 0,00 0,00 0,00 000

6441 - lnvestičnlpŮjčené prostředlry obcím 7510 0,00 000 0,00 000
6442 - lnvestičnípůičené píostředlry krajŮm 7520 0,00 000 0,00 000
6449 _ ostatní invesliční pŮjčené prostředky Veřejnýín rozpočtŮm úzeínnl 7530 0,00 000 0,00 000

Slíana 10 / 14



Strana t1 / 14

lx. Přijaté transfery a půjčky ze státního řozpočtu! státních íondů a íegionálních rad

účelo\^i
znak Položka Výsledek od počátku

roku

93

13013 4116 ostaln í nelnvestič, přiiaté tran síery že 51át. rozpočtu 215 557,00

130].3 xxxX operační ploglam Zaměstnano§t 215 557,00

t3101 4116 ostatn í neinvestič, přiiaté lransíe ry ze stál, rozpočtu 361 721,oo

13101 xxxX Aktivní poliiika zaněstnanosti pro okresníúřady a obca 367 721.oo

29a1,4 4116 ostah í neinvestič, přiiaté iransfery ze stál, rozpočtU 84 840 00

29D!4 xxxx Přísp,na obnovu,zajišt,a vých.pořostů podle písm.B píavid. 84 840,00
29077 42I6 ostatní invesliční pnjatétransíeryze stát, rozpočiu 38 448,00

29oL1 xxxx Přísp.na vyhoiovení lesních hospod,plánů v digit.íoímě, p,H 38 448.00

9ao24 4111 Neinvest, přj,tlansfery z Všeob, pokl.spráW stát, ro2počtU 731250,00
9ao24 xxxx Jednorázový příspěVek obcím pro rok 2020 podle zákona č. 159/2o2o sb. 731 250.00
98193 4111 Neinvest,při],transfery z Všeob,pokl,spíáVy stát,lozpočtLr 31000,00
98193 xxxx Účel.dotace na výdaie spoiené s volbamido s€nátu a zast.kía 31000,00

célk€m 1 458 816,00



x. Tiallsfery a pŮjČky posMnuté řégionáními radami územně samospíávným celkúm, dobřovolným svazkům obcía regionántm.adám

[rčelo\ý kód územní
jednolk} Položka Výsledek od počátku

íoku

d

Stíana 12 / 14



Paragraí Položka Nástíoj jednotka Schválený rožpočet RoZpočet po
změnách

Výsledek od počáiku
roku

Plnění V
r/o

d 1 2 3

4116 ostatní nelnvestič,přijaté transíery že stál. 7a4 1 37 000 00 59 310,00 37 981,23 64,04

4116 ostatní neinVeslič,přijaté třanslery ze stái, 704 173 000,00 277 29a.oa l17 575,77 64.o4

strana 13 / 14

xl, Př8my ze zahraničních ždrojů a souviseiící přímy v členění podle iednotliv,ých nástrojú a prostoíových iednotek

xxxx xxxx Plo§tředky cz xxxx 1 37 000.00 59 310,00 37 981,23 M,04

xxxx xxxx Pro§tředky EU xxxx 5 x73 000.00 277 29o,oa 1,77 575,77 64,04

celkem 210 000,00 336 600,00 215 557,00 64,a4



..-

odesláno dne I Ražltko: Podpis Vedoucího Llčetní jednotlíý :

odpovídajícíza údaje

o rozpoČtuI

a,",
Došlo dne :

oBEc BiLOV
743 01 BíLoV 5 o

lč: 48,130749, Dlč| cz48430749

tel,:

o skutečnosti I lY_- tel.:

Slrana 14 / 14

xll. Výdaje spolufinancované ze zahíaničních zdioiů a souv'sejícív!jd4e v členění podleiednotlivých ná§trojů a p.ostorových iednot€k

Paragraf schVálený lozpočet Ro2počet po
změnách

Výsledek od počátk0
loku

PlněníV

7 2 3

1032 5011 Platy zaměstnanců V plac.pom, VyJmazaměsl.ni 104 1 19 800 00 17 800,00 g 436,73 53,02

7032 5031 PoVrn Doiislné na soc,zab.a ořís!ěVek na st, 104 1 4 900 00 4 900 00 2 563,89 52,32

1032 5032 pov nné Doiislrré na veřeiné zdřavotníDoiištění 104 1 1 800 00 1800.00 980,73 54,49

1032 5424 Náhradv mezd V době nemoci 1,o4 1 000 2 000,00 1993,89 99,69

3745 5011 Platy zaměstnancŮ v píac-pom, ytlma zaměsl,ni 104 1 000 16 680,00 16 666,83 99,92

3745 5031 Povin,poiisiné na soc.2ab.a příspěVek na si, 1,o4 1 000 4140,00 4 \34,15 99,86

3145 5032 pov nné poiistné na veřeiné zdravotní poiištění 104 1 000 1 501 00 1500,21 99 95

xxxx xxXx Prostředky cz Xxxx 1 26 500,00 48 821.00 37 275,43 76,35

7032 5011 Platy zamě§tnanců V prac,pom, Vyjrna zaměsl,ni 104 5 92 400,00 83 070 00 441,20,21 5311

1032 5031 PoVin,poiistné na soc.zab,a příspěVek na sl, 104 22 900,00 22 900 00 11987.11 52 35

Ia32 5032 Povinné poiistné na Veře né zdravotní poi šlění 104 8 300,00 8 300 00 4 5as,21 55 24

la32 5424 Náhlady mezd v době nemoci 104 0,00 9 330 00 9 322,Il 99 92

3745 5011 Platy zaměstnanců V píac,pom. vyjma zamě$,ní ,],a4 5 0,00 77 !30 00 11 923,IT 99 9!

3745 5031 PoVin,pojisiné na soc,zalr,a přispěVek na sl 104 5 0,00 19 330,00 19 328,85 99 99

3745 5032 povinné po]slné naveře né zdravotnípo]šléní 104 5 0,00 7 019,00 7 013.79

xxxx xxxx Prostředky EU xxxx 123 600.00 2z7 a79.oo 774 280.51 76,4,

celkem 150100.00 2?6 700.00 211 557,00 76,4Á


